
Id: C05DCC42-840D-4B7A-9C0F-4694B260A5BC. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR ORN.0007.70.2015 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa za bezzasadne. 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie do usunięcia naruszenia prawa złożone przez Romana Daniela Jasieluna, 

dotyczące uchwały nr ORN.0007.53.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Olecku przy ul. Zielonej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak 


